ZARZADZENIE NR 0050.94.2024
WOJTA GMINY NEDZA

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
7 2023 r. poz. 40 z pdzn. zm.), art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. 22023 r. poz. 1270 z p6zn. zm. ) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1 do Uchwaly Budzetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia
2023 r. p.n. ,,PLAN DOCHODOW BUDZETU NA 2024 ROK” poprzez zwickszenie planu dochodéw budzetu
w kwocie 500,00 zt, w tym: zwickszenie dochodéw biezacych w kwocie 500,00 zt, zgodnie z tabela nr 1 do
niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1a do Uchwaty Budzetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia
2023 r. p.n. ,,DOCHODY zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2024 rok”, zgodnie z tabela nr 1a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2 do Uchwaly Budzetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia
2023 1. p.n. ,,PLAN WYDATKOW BUDZETU NA 2024 ROK” poprzez zwickszenie planu wydatkéw budzetu
w kwocie 500,00 zt, w tym: zwigkszenie wydatkow biezacych w kwocie 500,00 zt, zgodnie z tabela nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia.

§ 4. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2a do Uchwaly Budzetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia
2023 r. p.n. ,WYDATKI zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzqdowej iinnych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2024 rok”, zgodnie z tabelg nr 2a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy Nedza

Anna Iskala
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tabela nr 1

do Zarzadzenia Nr 0050.94.2024 W¢jta Gminy Nedza z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU
NA 2024 ROK

1) zwig¢kszy¢ plan dochodéow budzetu na rok 2024 w kwocie

500,00

w tym:

W tym:

W tym:

w szczegoInosci z tytutu dotacji w szczegoInosci z tytutu dotacji i
Dziat nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédla dochodow plan dochodéw ogélem i srodkéw na finansowanie dochod srodkéw na finansowanie
dochody biezace wydatkow na realizacjg zadan mathkov)\,'e wydatkow na realizacjg zadan
finansowanych z udziatem finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa w $rodkow, o ktorych mowa w art. 5
art. 5 ust.1 pkt 2i 3 ust.1 pkt 2i 3
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I 500,00 500,00
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu 500,00 500,00
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
RAZEM 500,00 500,00
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tabela nr 1a

do Zarzadzenia Nr 0050.94.2024 Wojta Gminy Nedza z dnia 27 marca 2024 r.

DOCHODY

zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
iinnych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

na 2024 rok

1. DOCHODY na realizacje¢ zadan z zakresu administracji rzadowej na 2024 rok

w tym:
W tym: w tym:
Dial nazwa dzialu lasyfikacji budzetowej / nazwa zrodia dochodéw plan dochodéw ogélem [ szozegotnosci ztyminl dotacilll Srodkow [¥szozegolnosciziymin dotacitll
dochody biezace na finansowanie wydatkow na realizacjg Loty $rodkéw na finansowanie
Zzadan finansowanych z udziatem majatkowe  fyydatkow na realizacie zadai
srodk6w, o ktdrych mowa w art. 5 ust.1 finansowanych z udzialem
pt 2i 3 $rodk6w, o ktdrych mowa w art. 5
ust.1 pkt2i3
750 [ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82 007,00 82 007,00
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 82 007,00 82 007,00
zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, 42 892,00 42 892,00
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 42 892,00 42 892,00
zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
752 |OBRONA NARODOWA 1458,00 1458,00
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacjg zadan biezacych z 1458,00 1458,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 [POMOC SPOLECZNA 192 594,43 192 594,43
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacjg zadan biezacych z 192 594,43 192 594,43
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 [RODZINA 3006 746,00 3006 746,00
- Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 3006 746,00 3006 746,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
RAZEM 3 325 697,43 3325 697,43
II. Plan dochodéw na 2024 rok do odprowadzenia do budzetu panstwa w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
Dzial nazwa dzialu i j / nazwa Zrédia plan dochodéw ogélem
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122,00
wplywy z réznych oplat - za udostgpnianie danych 122,00
855 [RODZINA 35 050,00
wplywy z tytulu zwrotow wyptaconych §wiadczen z funduszu alimnetacyjnego 35 000,00
wplywy z roznych oplat - za wydanie duplikatu KDR 50,00
RAZEM 35172,00
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ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU

tabela nr 2

do Zarzadzenia Nr 0050.94.2024 Wojta Gminy Nedza z dnia 27 marca 2024 r.

NA 2024 ROK

1) zwigkszy¢ plan wydatkéw budzetu na rok 2024 w kwocie 500,00
W tym:
w szczegolnoscei: W tym:
W tym na: W tym:
wydatki na
programy wyplaty z tytutu
finansowane z. poreezefi i
udziatem gwarancji na programy
Dziat | nazwa dziatu i rozdziatu klasyfikacji plan wydatkow srodkow, o udzielonych g datki finansowane z Kup i s
R bt : b1 .. - : obsiuga diugu ‘wydatki i iei B . A zakup 1 ‘wniesienie
026z HeEg cgiE wydatki biezace wydatki jednostek L A dotacje na zadania [$wiadczenia na rzecz IEENTERTT || FEEAITeEg jednostki majatkowe mwestycje1 Ud,Z falem Sk objecie wkiadéw do
A i wydatki zwiazane z P n art. Sust 1 pkt2 i samorzadu zakupy ktorych mowa w art. = o
ldadki od nich lizacia ich biezace 0s6b fizycznych 3w czedei e samorzadu i Sust 1 pkt 23 akeji i spolek prawa
L IENPERIEN GACZe Tytoriamnego. | o vtorialnego Inwestycyjn ustLpE2 13, Wy g iatw handlowego
naliczane statutowych zadan zwigzanej z przypadajace do czgsei zwigzanej z
realizacja zadan | sptaty w danym realizacjg zadan
jednostki roku jednostki samorzadu
samorzadu budzetowym terytorialnego
terytorialnego
T T T T
751 |URZEDY NACZELNYCH 500,00 500,00 500,00 500,00
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75108 | Wybory do Sejmu i Senatu 500,00 500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00' 500,00'

RAZEM
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tabela nr 2a

do Zarzadzenia Nr 0050.94.2024 W¢jta Gminy Nedza z dnia 27 marca 2024 r.

WYDATKI
zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej

i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami
na 2024 rok

Dziat
Rozdz.

nazwa dziatu i rozdziatu
klasyfikacji budzetowej

w szczegolnoscei: W tym:

W tym na:

wydatki na programy

finansowane z Wyplaty  tytulu

W tym:

plan wydatkéw
ogolem

wydatki biezace

wydatki jednostek
budzetowych

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacjg ich
statutowych zadan

dotacje na zadania
biezace

$wiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

udziatem $rodkow, o

ktorych mowa w art. 5

ust I pkt2i3,w
czgsei zwigzanej z
realizacja zadan

poreczen i gwarancji
udzielonych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego,
przypadajace do splaty

obstuga diugu

wydatki

je i zakupy

jednostki
terytorialnego

inwestycyjne

w danym roku

jednostki samorzadu T e

terytorialnego

na programy
finansowane z
udziatem $rodkow, o
ktorych mowa w art. 5
ust 1 pkt2i3, w
czgsci zwigzanej z
realizacja zadan
jednostki samorzadu
terytorialnego

zakup i objecie
akeji i udziatow

whiesienie wkladow
do spotek prawa
handlowego

ADMINISTRACJ
A PUBLICZNA

82 007,00 82 007,00 82 007,00 81 807,00 200,00

75011

Urzedy
wojewodzkie

82 007,00 82 007,00 82 007,00 81 807,00 200,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI I
OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

42 892,00 42 892,00 42 892,00 24 710,00 18 182,00

75101

Urzgdy naczelnych
organdéw wladzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 300,00 700,00

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

500,00 500,00 500,00 500,00

75109

Wybory do rad
gmin, rad powiatow
i sejmikow
wojewodztw,
wybory wojtow,
burmistrzow i
prezydentow miast
oraz referenda
gminne, powiatowe
1 wojewodzkie

40 392,00 40 392,00 40 392,00 23 410,00 16 982,00
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752

OBRONA
NARODOWA

1 458,00

1 458,00

1.338,00

738,00

600,00

120,00

75212

Pozostate wydatki
obronne

600,00

600,00

600,00

600,00

75224

Kawalifikacja
wojskowa

858,00

858,00

738,00

738,00

120,00

852

POMOC
SPOLECZNA

192 594,43

192 594,43

6 277,40

1.000,00

5277,40

186 317,03

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

4700,00

4 700,00

70,50

70,50

4629,50

85295

Pozostata
dziatalno$¢

187 894,43

187 894,43

6 206,90

1 000,00

5206,90

181 687,53

855

RODZINA

3006 746,00

3 006 746,00

417 746,46

376 802,46

40 944,00

2588 999,54

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spolecznego

2974 630,00

2974 630,00

385 630,46

376 382,46

9 248,00

2588 999,54

85503

Karta Duzej
Rodziny

420,00

420,00

420,00

420,00

85513

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za 0soby
pobierajace niektore
$wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierajace
zasitki dla
opiekunow

31 696,00

31 696,00

31 696,00

31 696,00

RAZEM

3325697,43

3325697,43

550 260,86

385 057,46

65 203,40

2775 436,57

Id: D92DC22D-EF97-4874-A43A-D71744299D41. Podpisany

Strona 2



	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024 WÓJTA GMINY NĘDZA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




